ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

20.12.2012 г. № 103

О внесении изменений в решение Качканарской городской Думы

от 27 октября 2005 года № 88 «О введении на территории
Муниципального образования город Качканар

системы налогообложения  в виде единого налога на вмененный доход
для отдельных видов деятельности»

В целях повышения уровня обслуживания населения, обеспечения

благоприятных условий для развития малого и среднего
предпринимательства в секторе торговли Качканарского городского округа
на основе реализации механизмов его поддержки на муниципальном уровне,
руководствуясь статьёй 3, 5 главы 1, главой 26.3 Налогового Кодекса
Российской Федерации, статьёй 35 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьями 6, 23 Устава Качканарского городского
округа, рассмотрев обращение председателя Постоянной комиссии по
вопросам развития малого и среднего предпринимательства Кирдяшкина
О.И., Дума Качканарского городского округа , руководствуясь статьёй 3, 5
главы 1, главой 26.3 Налогового Кодекса Российской Федерации, статьёй 35
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями
6, 23 Устава Качканарского городского округа, рассмотрев предложения
постоянной комиссии по вопросам малого и среднего предпринимательства в
Качканарском городском округе от 05.12.2012 г.  № 914, Дума Качканарского
городского округа

РЕШИЛА:

1. Решение Качканарской городской Думы  от 27 октября 2005 года

№ 88 «О введении на территории Муниципального образования город
Качканар системы налогообложения  в виде единого налога на вмененный
доход для отдельных видов деятельности» дополнить пунктом 3.1.
Приложения 6 решения  Качканарской городской Думы:

3.1 Розничная

торговля,
осуществляемая
через объекты
стационарной
торговой сети,
имеющей
торговые залы

Реализация на одном
объекте организации
розничной торговли
исключительно
продовольственных
товаров (за
исключением
алкогольной
продукции), либо
наряду с
продовольственными
товарами реализация
на одном объекте
организации
розничной торговли
табачных изделий,
промышленных
товаров,
косметической и
парфюмерной
продукции

0,25 0,04

2. Внести изменения в решение Качканарской городской Думы
от 27 октября 2005 года № 88 «О введении на территории Муниципального
образования город Качканар системы налогообложения  в виде единого
налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»:

1) в пункте 3 (графы 3) Приложения 6 решения Качканарской
городской Думы от 27.10.2005 г. № 88 слово ”пива” исключить, слова
”продуктов питания” заменить словами  ”продовольственные товары”;

2) в пункте 4 (графы 3) Приложения 6 решения Качканарской
городской Думы от 27.10.2005 г. № 88 после слов «алкогольная продукция»
читать «продовольственные товары,», далее по тексту;

3. Опубликовать данное решение в газете «Качканарское время».

4. Решение вступает в силу в силу с 1 января 2013 года.

Председатель Думы
городского округа

________________ Г.В. Русских

Глава
городского округа

________________С.М. Набоких